
甘肃省南部区域医疗中心建设项目（天水市第一

人民医院病理设备采购项目）中标公告

甘肃西招国际招标有限公司受天水市第一人民医院的委托，

就“甘肃省南部区域医疗中心建设项目（天水市第一人民医院病

理设备采购项目）”以公开招标形式进行采购，评标小组于 2023

年 12 月 26 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

1、招标编号：TGZC2023-696

2、项目预算：89 万元。

3、中标日期：2023 年 12 月 26 日

4、招标公告日期：2023 年 12 月 01 日

5、中标结果内容：

序号 货物名称 品牌 型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1 激光包埋盒 启盛 GPS-6
无锡启盛实验设

备有限公司
1台 115000.00 115000.00 /

2
激光玻片打号

机
启盛 SPS-S

无锡启盛实验设

备有限公司
1台 105000.00 105000.00 /

3
冰冻切片（冷

冻切片机）
徕卡 CM1950S

徕卡显微系统（上

海）有限公司
1台 426000.00 426000.00 /

4
取材台及大体

标本成像系统

金铎

轩

JDX-QCG

1800

河南金铎轩实验

室设备有限公司
1套 233300.00 233300.00

取材台及

大体标本

成像系统瑞丰 GF- 7A
西安瑞丰仪器设

备有限公司

投标总价（人民币元） 大写：人民币捌拾柒万玖仟叁佰元整 小写：¥879300.00 元

6、项目用途、技术要求及合同履行日期：

（1）项目用途：为满足病人的诊疗需求、提高诊疗水平、完善

我院的诊疗设施；

（2）技术要求：满足招标文件要求；

（3）交货期：合同签订后 15 日内到货。

7、中标人名称、地址及中标金额：



中标人名称：兰州益禾生物技术有限公司

中标人地址:甘肃省兰州市安宁区通达街 58 号（永新华世界湾 1

幢 1 单元 3002 室）

中标金额：¥879300.00 元

大写：人民币捌拾柒万玖仟叁佰元整

8、公示期限：公告发布之日起一个工作日。

9、评标小组成员名单：王清珍、张勇、辛喜勤、周进君、王世禄。

10、招标代理服务费收取标准及具体金额：

参照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980

号）收费标准收取，由中标人支付。

代理服务费：¥13189.50 元（大写：壹万叁仟壹佰捌拾玖元伍

角整）

11、采购项目联系人姓名及电话：

（1）采 购 人：天水市第一人民医院

地 址：甘肃省天水市秦州区建设路 105 号

联 系 人：李豫明

联系电话：0938-8217217

（2）代理机构：甘肃西招国际招标有限公司

地 址：甘肃省兰州市七里河区西津西路 1198 号东立开泰

园 20 楼 2007 室

联 系 人：董朋剑

联系电话：0938-8630115

甘肃西招国际招标有限公司

2023 年 12 月 27 日


		2023-12-27T02:55:20+0000
	none
	I'm the author of the document




